
 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

                                                                                                         

 
Kąty Wrocławskie 2022-12-15 

ZGK/DKŚ/5320/2022 
 

 
Do wykonawców    
biorących udział w postępowaniu  

 
   

     
dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowej minikoparki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich 
Znak sprawy: ZGK/ZAP/20/2022 
Nr iD: 704096  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Pytanie 1.  
Czy zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w formie dostępu online oraz języku angielskim ? 
Widoczne części zamienne (rysunki techniczne) posiadają swój numer identyfikacyjny, a tylko opis części jest w 
języku angielskim. 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w formie dostępu online oraz w języku angielskim. 
 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający zgodzi się, aby instrukcja korzystania z katalogi części zamiennych była w j. polskim 
natomiast każda pozycja części w katalogu była w j. angielskim ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający wyraża zgodę, aby instrukcja korzystania z katalogi części zamiennych była w j. polskim, każda 
pozycja części w katalogu była w j. angielskim.  
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający zgodzi się na brak bocznych paneli kabiny, które mają być demontowalne ? Tego typu 
maszyny nie posiadają bocznych paneli kabiny, są nimi po prostu szyby. Natomiast maszyna posiada panele 
nadwozia, które wykonane są ze stali. Czy Zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie ? 
 

Odpowiedź. 
Zamawiający wyraża zgodę na brak bocznych paneli kabiny, pod warunkiem, że panele nadwozia są 
demontowalne i zapewniają łatwy dostęp do podzespołów maszyn. 

 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość motogodzin przepracowanych w ciągu roku ? 

 
Odpowiedź. 
Szacunkowa ilość motogodzin przepracowanych w ciągu roku wyniesie 600 motogodzin. 
 

 

 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl,  www.zgk-katy.pl 

mailto:zgk@zgk-katy.pl


 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

Pytanie 5.  
Dot. §6 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wady wyłącznie za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail ? 

 
Odpowiedź. 
Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zgłoszeń o wystąpieniu wady za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail. 
 
Pytanie 6.  
Dot. §6 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca poniesie koszty napraw wyłącznie w 
przypadku naprawy podlegającej gwarancji zgodnej z zapisami karty gwarancyjnej Wykonawcy ?  
Przesyłam w załączeniu. 

 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie potwierdza, że Wykonawca poniesie koszty napraw wyłącznie w przypadku naprawy 
podlegającej gwarancji zgodnej z zapisami karty gwarancyjnej Wykonawcy. Zamawiający wymaga warunków 
gwarancji i serwisu zgodnie z §6 Umowy. 
Zamawiający dopuszcza dodatkowy zapis dotyczący udzielenia gwarancji na oferowaną minikoparkę w 
następującym zakresie: 
Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia powstałe w wyniku eksploatacji niezgodnej z dostarczoną 
Dokumentacją techniczną, aktów wandalizmu, zdarzeń wynikłych z celowego uszkodzenia mechanicznego z 
winy Zamawiającego.  
Usługi gwarancyjne na oferowany przedmiot umowy nie obejmują części podlegających naturalnemu zużyciu 
podczas normalnej eksploatacji.  
 
Pytanie 7.  
Dot. §6 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że dni robocze będzie liczył od poniedziałku do piątku, z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ? 

 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że dni robocze będą liczone od poniedziałku do piątku. 
 
Pytanie 8.  
Dot. §6 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający zgodzi się, by czas reakcji w okresie gwarancji wynosił 48 godzin od 
zgłoszenia przez Zamawiającego ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający wymaga czasu reakcji 24 godziny od zgłoszenia Zamawiającego. 
 
Pytanie 9.  
Dot. § 6 ust. 8 Umowy. Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana maszyny na nową nastąpi po potwierdzeniu 
ze strony wykonawcy o wyczerpaniu możliwości naprawy ? 
 
Odpowiedź.  
Zamawiający nie potwierdza zapisu proponowanego przez Wykonawcę. Wymiana maszyny winna nastąpić 
zgodnie z zapisami § 6 ust. 7, 8 umowy. 
 
Pytanie 10. 
Dot. §7 ust. 1 pkt 1)Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary określonej w tym punkcie do  
0,1 % ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych. 
 



 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

Pytanie 11.  
Dot. §7 ust. 1 pkt 2) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary określonej w tym punkcie do 
 0,2 % ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych. 
 
Pytanie 12.  
Dot. §7 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary określonej w tym punkcie do 20 % ? 
 

Odpowiedź. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych. 
 
Pytanie 13.  
W nawiązaniu do punktu 4.1. ROZDZIAŁ IV podpunkt V. c): 
Czy Zamawiający akceptuje silnik o mocy 11,5 kW? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający akceptuje moc silnika zgodnie z zapisem Rozdziału IV pkt 4.1, ppkt V b) 
 
Pytanie 14. 
W nawiązaniu do punktu 4.1. ROZDZIAŁ IV podpunkt VI. c): 
Czy Zamawiający akceptuje głębokość kopania wynoszącą 2390 mm ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie akceptuje głębokości kopania 2390mm. Maksymalna głębokość kopania winna wynosić min. 
2 400m. 
 
Pytanie 15.  
W nawiązaniu do punktu 4.2. ROZDZIAŁ IV (termin gwarancji): 
Czy Zamawiający akceptuje maszynę z 3. letnią gwarancją bez limitu motogodzin? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający wymaga co najmniej 5-letniej gwarancji lub 3000 motogodzin w zależności od tego, co nastąpi 
wcześniej.  
 
Pytanie 16.  
W nawiązaniu do punktu 4.3. ROZDZIAŁ IV (serwis gwarancyjny) podpunkt 4.3.2.: 
Czy Zamawiający akceptuje odległość stacjonarnego punktu serwisowego wynoszącą 110 km ? 
 

Odpowiedź.  

Zamawiający akceptuje odległość stacjonarnego punktu serwisowego do 110km. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, 

2. Strona internetowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/704096,  

3. ZGK, a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/704096

		2022-12-15T14:44:49+0100




